Linde H16T-391-EVO

(GTI315)

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Masttype

Frilgft (mm)

Laengde uden gafler (mm)

Bredde (mm)
Traekhjul
Daektype traekhjul
Styrehjul
Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Fererplads

Lys

Udstyr

Forerkabineudstyr

Egenvaegt (kg)

Godkendt

Betjening

Linde

H16T-391-EVO

1600

500

4625

2121

Triplex

1519

2230

1100

180/70-8

Supersoft

180/70-8

Supersoft

Gas

Volkswagen BEF
Hydrostatisk fremdrift
Lukket kabine

Lys til kersel pa vej, blue spot

Gaffelflytter/sideskift, fuld frilgft, 4
ventiler, lastgitter

LSP, linde safe pilot, varme,
skriveplade

3150

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse

Linde LDC 2-pedal



